2

2-1997-35-336/2024
 УИД 26MS0136-01-2024-002920-76
Резолютивная часть

З А О Ч Н О Е   Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
село Донское                                                                                    09 октября 2024 года
Мировой судья судебного участка № 2 Труновского района Ставропольского края Гавришов К.В.,
при секретаре Пугачевой А.Н..,
рассмотрев в открытом судебном заседании в судебном участке № 2 Труновского района в порядке заочного производства гражданское дело по иску ООО «ПКО «Феникс» к Базаровой --- о взыскании задолженности по кредитному договору,

руководствуясь ч.1 ст.98, ст. ст. 233 - 237 ГПК РФ, мировой судья

решил:

Исковые требования ООО «ПКО «Феникс» к Базаровой --- о взыскании задолженности по кредитному договору – удовлетворить.

Взыскать с Базаровой ---, в пользу ООО «ПКО «Феникс», ИНН 7713793524, сумму долга по договору № 26024555655 от 17.09.2014 г., за период с 17.09.2014 года по 15.01.2021 года, в размере 24 583,00 руб., а также взыскать расходы по оплате государственной пошлины в размере 937,00 руб..
Лицами, участвующими в деле, их представителями может быть подано заявления о составлении мотивированного решения суда:

в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Ответчик вправе обжаловать заочное решение в течение семи дней со дня вручения копии решения.
          Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Мировой судья                     К.В. Гавришов